
 

ＪＡいぶすき旅行 センター  

廃止のお知 らせ  

組合員・地域住民の皆様には、日頃よりＪＡの事業にご理解ご協力
を賜り、深く感謝申し上げます。 

当ＪＡではこの度、専門性の向上を目的といたしまして、本年を 

もって旅行センターを廃止させていただくことになりました。 

つきましては、旅行・ツアー等の当ＪＡでの受付は令和 2年 12月
末で終了し、令和 3 年 1 月以降は≪株式会社 農協観光≫へ直接の
ご依頼・ご相談となりますので、お気軽に≪株式会社 農協観光≫
へお問い合わせください。 

また、令和 2年 10月より、旅行代金等の支払い方法が下記の通り
変更（※1）となりますのでご確認下さい。 

長い間、当ＪＡの旅行センターをご愛顧いただき誠にありがとう
ございました。 

  

株式会社 農協観光 鹿児島支店 

〒８９０－００６４ 鹿児島県鹿児島市鴨池新町１５ 

 ＪＡ鹿児島県会館１Ｆ 

ＴＥＬ ：（０９９）２５８－５６１５ 

ＦＡＸ  :（０９９）２５８－５６７９ 

営業日 ：月曜日～金曜日（祝日除く） 

営業時間：午前８時３０分 ～ 午後５時 

旅行・ツアーのお問い合わせは・・・ 

 

※1：令和 2年 10月より、旅行代金の支払いについては≪株式会社 農協観光≫が指定する口座へお客様自身が直接

振り込む方法に変更となります。 

ＪＡの窓口でもお気軽にお振込みいただけますが、振込手数料が発生しますのでご留意ください。 


